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Znamy kolejnego kandydata na urząd burmistrza Cieszyna. Jest nim 45 letni nauczyciel z Zespołu Szkół
Ekonomiczno-Gastronomicznych w Cieszynie. Popiera go Porozumienie Przyjazne Miasto.

Kazimierz Kawulok to nowe nazwisko w cieszyńskiej polityce. Absolwent Liceum Ogólnokształcącego im. A.
Osuchowskiego. Ukończył Wydział Pedagogiczno-Artystyczny Uniwersytetu Śląskiego na kierunku Animacja
Społeczno-Kulturalna. Aktualnie jest nauczycielem języka angielskiego w Zespole Szkół Ekonomiczno-
Gastronomicznych w Cieszynie. W latach 2002-2010 pełnił funkcję przewodniczącego Międzyzakładowej Komisji
NSZZ „Solidarność”. Ma 45 lat, żonaty od 24 lat, czworo dzieci.

Kawulok tak tłumaczy swoją decyzję o kandydowaniu na urząd burmistrza Cieszyna - Chcę, by Cieszyn był
przyjaznym miastem dla wielu środowisk - mieszkańców, inwestorów, świata kultury, sportu i środowiska
akademickiego. Startuję w wyborach z Komitetu Porozumienie Przyjazne Miasto. Porozumienie Przyjazne Miasto
skupia sympatyków m. in. Cieszyńskiego Ruchu Obywatelskiego i Komitetu Obywatelskiego Śląska Cieszyńskiego.
Tworzą go ludzie, którzy w większości nie byli zrzeszeni w żadnych organizacjach politycznych. To inicjatywa
oddolna, co ma dla mnie dużą wartość. Problemy Cieszyna są powszechnie znane. Myślę, że to najlepszy czas na
start w wyborach. Jako aktywny członek społeczności cieszyńskiej zawsze miałem duży i dobry kontakt z ludźmi.
Przyszedł czas aby to wykorzystać. Pochodzę z rodziny ekumenicznej, rozumiem problemy i specyfikę tego miasta.
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Czytaj o pozostałych kandydatach na burmistrza Cieszyna:

- Swakoń kandydatem PO

- Lizoń: Reaktywować Piasta

- Szczurek: Cieszyn. Moje miasto

- Cybulski: Nie będzie rewolucji

http://wybory.ox.pl/wiadomosc,14074,swakon-kandydatem-po.html
http://wybory.ox.pl/wiadomosc,14068,lizon-reaktywowac-piasta.html
http://wybory.ox.pl/wiadomosc,14022,szczurek-cieszyn.-moje-miasto.html
http://wybory.ox.pl/wiadomosc,13975,cybulski-nie-bedzie-rewolucji.html
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